
iia Gaílo^ /̂7?\ /—
*¿ g/ Ìw x&xzcù h i ¿/esiesa/afe ¿a o A ía ciá t

Resolución ING 3 2to  /14

Bueno s Aire % ^¿  de ^  C -f de 2014. - 

VISTO:

El expediente “P” N° 7736 -año 2014- caratulado: “Secretaría D i s c i p l i n a r i a  ̂

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 14 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento Técnico 

Administrativo, con sede en la ciudad de La Plata”, del Registro de la Mesa General de 

Entradas y Salidas de la Procuración General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:

El Tribunal Evaluador del Concurso n° 14: Técnico Administrativo, presentó a 

la Secretaría Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos la lista definitiva de 

postulantes de acuerdo con el orden de mérito para ingresar a las Fiscalías de La Plata, 

Lomas de Zamora y Quilmes, de acuerdo a la convocatoria realizada por Resolución ING 

1900/14.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previstos en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN 507/14).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, el/la titular de la dependencia podrá proponer a la autoridad de 

aplicación el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales 

propias de la dependencia. Una vez recibido el requerimiento, la autoridad de aplicación 

enviará a sorteo de la Lotería Nacional S.E. la lista definitiva de postulantes por orden de 

mérito, que encuadren en el perfil requerido hasta un máximo de cien (100) personas y 

determinará la cantidad de postulantes que serán sorteados/as, con un tope de diez (10).

El/la titular de la dependencia respectiva deberá seleccionar entre los/as 

postulantes que hayan resultado sorteados/as de acuerdo al procedimiento descripto en 

el apartado anterior. Para ello, podrá requerir los antecedentes del postulante y el 

asesoramiento de la Secretaría Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos.



Por ello, en uso de las facultades conferidas por la Ley N° 24.946, lo normado 

por la Ley N° 26.861 y lo dispuesto por lá Resolución PGN 507/14;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:

I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de 

mérito correspondiente al concurso n° 14: Técnico Administrativo, para el ingreso a las 

Fiscalías de La Plata, Lomas de Zamora y Quilmes, presentada por el Tribunal Evaluador 

designado por Resolución ING 2310/14, que figura como anexo I.

II. Protocolícese y publíquese.



Elllp

m MS6p  Q $ rH X ¿svtc¿ési & ea e r a fa fe  ¿ a - o N a cú fo
\\

Anexo I 

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES POR ORDEN DE MÉRITO 

Concurso N° 14: Técnico Administrativo -  Sede La Plata

Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
M últiple

Nota
Informática Total N°

1 Ojeda Héctor 37140681 100 89 95,60 1
2 Indurain Pedro Sebastián 29651517 95 95 95,00 2
3 Ponce Alberto Luciano 27823032 100 86 94,40 3
4 Pérez Mitta Santiago 37710678 95 93 94,20 4
5 Casas Maña Florencia 31135015 95 91 93,40 5

6 Gonzàlez
Lima Amparo 31936122 95 90 93,00 6

6 Palacios Nicolás 31554360 95 90 93,00 7

7 Castro
Bergamin Rayen Nazareno 33277246 90 96 92,40 8

7 Chesaux Alexander
Edgar 32765981 90 96 92,40 9

7 Echazu María Emilia 35106725 90 96 92,40 10
8 Bidegain Rodo 32839079 95 88 92,20 11

9 Alias
Lahittette Juan Ignacio 34750613 90 95 92,00 12

9 Bevilacqua Edgardo David 36526118 90 95 92,00 13

9 Iglesias Facundo
Eduardo 34841769 90 95 92,00 14

9 Venturini Claudia 34609106 90 95 92,00 15
9 Zabala Micaela Soledad 32390503 90 95 92,00 16

10 Mathey
Doret Jorge Antonio 29398767 90 94 91,60 17

10 Murua Martin Edgardo 33545579 90 94 91,60 18

10 Paiola
Cabrera Agustín Oscar 34484919 90 94 91,60 19

11 Ancillai Pont Riccardo
Claudio 93582382 90 93 91,20 20

12 Lamazón Carlos Nicolás 36933849 90 92 90,80 21
12 Lindblom Victoria 35609957 90 92 90,80 22
12 Ortelli Juan Ignacio 34513863 90 92 90,80 23
12 Rollie Oliva Vanesa 30575624 90 92 90,80 24
12 Vrana Juan Facundo 32949504 90 92 90,80 25
13 Rodriguez Luda 35639596 85 98 90,20 26

14 Cepeda
Corrar Pablo Emiliano 34479722 90 90 90,00 27

14 Mendiburu María Eugenia 36524002 90 90 90,00 28
15 Galli Ugarte Maximiliano 37710537 85 97 89,80 29

15 Over Agustín
Bernardo 32258083 85 97 89,80 30

16 Fan toni Mariano 33508024 90 89 89,60 31
17 Barimboim Leonel Axel 32122031 85 96 89,40 32



Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática Total N°

17 Fernandez Natalia Raquel 25107433 95 81 89,40 33

17 Laterza Julio Ramiro 31071523 85 96 89,40 34
17 Liceda Ernesto 29403252 85 96 89,40 35
18 Eijo Lautaro 35392717 90 88 89,20 36
19 Filipas María Virginia 33990770 85 95 89,00 37

20 Flores
Moussou Gustavo Andrés 31601827 90 87 88,80 38

20 Fons Ana 34666759 90 87 88,80 39
20 Jove Micaela 37578246 90 87 88,80 40
21 Barbero Héctor Alfredo 25569640 85 94 88,60 41

21 Borromeo Juan Pablo 35993840 85 94 88,60 42

21
De La 
Cuesta 
Fernandez

Alvaro Joaquín 94039481 85 94 88,60 43

21 Di Napoli Mariano 33746500 85 94 88,60 44
21 Raverta Giannina Sofía 33459511 85 94 88,60 45
22 Coll María Lourdes 32978249 85 93 88,20 46
22 Dell Oro Sofia 31937152 85 93 88,20 47
22 Fernandez Maria Pauk 34928824 85 93 88,20 48
22 Vujovic Tatiana 33853399 85 93 88,20 49
23 Font Marina 28483527 90 85 88,00 50
24 Isaurralde Maria Noelia 32008144 85 92 87,80 51
25 Ortiz Noelia Belen 32839063 90 84 87,60 52
26 Franco Gabriel 35792071 95 76 87,40 53

26 Martínez Yamila Victoria 
Teresa 27985455 85 91 87,40 54

26 Scafati Ezequiel 38016810 85 91 87,40 55
27 Medina Rubén Marcelo 32993974 80 98 87,20 56
28 Arioni Daniela Selva 28052158 85 90 87,00 57
28 Veiga Agustín Horacio 35114031 85 90 87,00 58
29 Antoniw Emiliano 35399838 80 97 86,80 59
29 Cataldi Nicolás Víctor 33990622 80 97 86,80 60

29 Della
Vedova María Nair 35407902 90 82 86,80 61

29 González Matías Hernán 35Ì80502 80 97 86,80 62

29 Manso
Navarro Juliana 30871485 80 97 86,80 63

29 Merodio Jessica Emilia 93747334 80 97 86,80 64
29 Molina María 35003766 80 97 86,80 65
29 Vega Maria Eugenia 30891259 90 82 86,80 66

29 Zavala Facundo
Alberto 34152555 80 97 86,80 67

30 Casaliba Laura 33334845 85 89 86,60 68

31 Pacchioni Fabrido
Marcelo 33852579 85 88 86,20 69

32 Carrizo Roa Diego Matías 31477574 80 95 86,00 70
33 Acuña Gonzalo 33334918 80 94 85,60 71

' .--r--. r ' - i i i - i V



P R O T O C O L I Z A C I O N  

FF.CH.V. :

s v e c ír a c io a & e jie sa /cfe  ¿a, o A iaa c c e s i

.a n a  Ga^lo
[ a r i a  L e t r a d a »
‘t ü l :  <!*> I f l  N a c i ó n

Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática Total N°

33 Arozarena Tomás Ignacio 34905723 80 94 85,60 72
33 Falivene María Laura 21480428 80 94 85,60 73
33 Giannasi Matías Leandro 32869810 80 94 85,60 74
33 Lavecchia Leonardo 29307094 80 94 85,60 75

33 Materan
Matkovic Tomas Nahuel 34608984 80 94 85,60 76

33 Nastaskin
Ramos Sabrina 27729323 80 94 85,60 77

33 Pereyra Federico
Gustavo 36718369 80 94 85,60 78

34 Biagi Nicolás Javier 31743683 85 86 85,40 79
34 Goria Alejandra 29266558 85 86 85,40 80
34 Pauloni Virginia Soledad 30045688 85 86 85,40 81

35 Ambrosis Maximiliano
Bemabe 28768493 80 93 85,20 82

35 Othar Lucia 34737303 80 93 85,20 83

36 Noya
Gasparetti Yasmin Nadia 37052693 85 85 85,00 84

37 Chomik Alan Edgar 29582959 80 92 84,80 85
37 Flores Verónica Noelia 33954801 90 77 84,80 86
37 Larocca Jeremías 30531647 80 92 84,80 87
37 Manmana Silvana Lorena 28056776 80 92 84,80 88
37 Marconi Guido 36258860 80 92 84,80 89
37 Martinetto Juliana 36936446 80 92 84,80 90
37 Plaza Nicolás 37802993 80 92 84,80 91
37 Poblete Jorgelina Rosa 34609025 80 92 84,80 92
37 Rodriguez Romina Yasmin 30599772 80 92 84,80 93

37 Rojas
Gonzalez Barbara 34950164 80 92 84,80 94

37 Villar Marianela 34954307 90 77 84,80 95
38 Barrios Camila 34947044 80 91 84,40 96
38 Celentano Débora 28452419 80 91 84,40 97
38 Ferrara Julia 35609175 80 91 84,40 98

38 Hemandore
na Marcos 34517513 80 91 84,40 99

38 Lavinia Ezequiel 32007904 80 91 84,40 100
38 Mercuri Melisa Gabriela 34978679 80 91 84,40 101
38 Rueda María José 34652025 80 91 84,40 102
38 Virgili Diego Martin 30834763 80 91 84,40 103
39 Ascolano Matías Hernán 34205276 85 83 84,20 104
39 Mendy Mercedes 31381254 85 83 84,20 105
39 Ojeda Juan Manuel 36894662 85 83 84,20 106
39 Pretti Federico 32456574 85 83 84,20 107
39 Seglie María Laura 36374112 75 98 84,20 108

40 Martinez
Berruete María Jimena 32533406 80 90 84,00 109

40 Mazzei Fabricio 35610076 80 90 84,00 110
40 Pardo María Victoria 33108415 80 90 84,00 111



Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática Total N®

40 Vargas Saso Cynthia Soledad 31763208 80 90 84,00 112
41 De La Sota Valeria Agustina 36630591 75 97 83,80 113
41 Dufour Pamela 27445281 75 97 83,80 114
41 Geier Sofía 32109050 85 82 83,80 115
41 Mancinelli Denise 33899642 75 97 83,80 116
41 Redín Carlos Federico 34760720 75 97 83,80 117
41 Retamosa Sebastián 36359231 75 97 83,80 118

41 Rodriguez
Prieto Melina Paola 31439442 75 97 83,80 119

42 Ithuralde Nicolás 33955856 80 89 83,60 120
42 Manaceto Agustina Julia 35940597 80 89 83,60 121

42 Mercado
Linares Carlos Jesús 29894938 80 89 83,60 122

43 Garrido Gonzalo 35401989 75 96 83,40 123
43 Lejarraga María Julieta 36067146 75 96 83,40 124
43 Moore Maria Mercedes 34968618 96 83,40 125
44 Cura Agustín 32869724 80 88 83,20 126
44 Jimenez jaqueline 38298222 80 88 83,20 127
44 Mazza Luciana 37559998 80 88 83,20 128
45 Amaduzzi María Sol 38933324 75 95 83,00 129
45 Canosa Luis Manuel 33850571 75 95 83,00 130
45 Colónna Lucas 36798164 75 95 83,00 131
45 Correa Jesica Sabrina 34521437 75 95 83,0Q 132
45 Dal Mas Gabriela Giselle 27907337 85 80 83,00 133
45 Gerini Maña Camila 34253424 85 80 83,00 134
45 J o r8e Pablo Nicolás 31381315 75 95 83,00 135
45 Raffo Valentina 35965282 75 95 83,00 136

45 Rivera
Torres

Estefanía
Valeria 34762844 75 95 83,00 137

45 Rodriguez Maria Laura 29381547 75 95 83,00 138
46 Alzu Maria Soledad 28164321 80 87 82,80 139
46 Fernández Ana Esther 27829786 80 87 82,80 140
46 Marchionni Bruno Agustín 34566007 80 87 82,80 141
46 Ragusa María Agustina 35132652 80 87 82,80 142

47 Bucca
Chirón

Federico
Carmelo 35610975 75 94 82,60 143

47 Lamaizon Cinthia 35618151 75 94 82,60 144

47 Vergniaud
Sosa

Facundo
Nahuel 34295879 75 94 82,60 145

47 Navarro Nelson 32559301 85 79 82,60 146
48 Ayala Héctor Ariel 29934194 80 86 82,40 147

48 Ferro Martin
Francisco 34462785 80 86 82,40 148

48 Franco Joselina 33476024 80 86 82,40 149
48 Maldonado Amali Fabiola 20797292 80 86 82,40 150
49 Berriel Maria Sol 35130853 75 93 82,20 151
49 Cuello Debora Yaíiina 34295255 75 93 82,20 152



Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática Total N°

49 Orona Nicolás 38865776 75 93 82,20 153
49 Rubio Florencia 38362214 75 93 82,20 154
49 Soubelet Sara Luisa 32252907 75 93 82,20 155
50 Livy Mariela 24106149 80 85 82,00 156
50 Martinez Maña Cecilia 35611171 80 85 82,00 157

50 Varela Mauricio
Alberto 34803198 80 85 82,00 158

51 Colora Virginia Belén 31609830 75 92 81,80 159
51 Depaoli Maria Ayelen 34974684 75 92 81,80 160
51 Longo Florencia 35415335 75 92 81,80 161

51 Moreno Patricia
Alejandra 22809862 85 77 81,80 162

51 Sagardoy Walter Matías 27207259 95 62 81,80 163

51 Vigabriel Alejandra
Pamela 32403038 85 77 81,80 164

52 Constantino Marianela 24929540 80 84 81,60 165

52 Lanchares
Vidart Solana 36200712 80 84 81,60 166

53 Carone
Fernández Ailen 36155774 85 76 81,40 167

53 Díaz Ailén Victoria 35610281 75 91 81,40 168

53 Rodriguez
Oro Silvana 34443095 75 91 81,40 169

54 Iun Nadia Agustina 32843566 70 98 81,20 170
54 Kneeteman María Fernanda 36248486 90 68 81,20 171
54 Oliver Maria Carolina 29307788 70 98 81,20 172
55 Dell' Acqua Verónica Ailín 33108449 75 90 81,00 173
55 Vera Alfonsina 37770702 95 60 81,00 174
56 Cereijo Rocío 36329102 70 97 80,80 175
56 Cingolani Fariday 35096703 80 82 80,80 176
56 Di Battista Rosario 34737445 70 97 80,80 177
56 Ferrer Agustina 35351949 70 97 80,80 178
56 Menna Monica Teresa 23615370 90 67 80,80 179
56 Mirabal Alexander 32312784 70 97 80,80 180
56 Ostertag Maximiliano 35231719 70 97 80,80 181

56 Wesely Rojas Carolina
Elizabet 28443158 80 82 80,80 182

57 Canepa
Elizondo Erica Ayelén 33688540 85 74 80,60 183

57 Fernández Carlos Manuel 32610789 75 89 80,60 184

57 Flores Gonzalo
Augusto 34356575 75 89 80,60 185

57 Hadad Lucas José 35022070 75 89 80,60 186

57 Maraschin Vanesa
Fernanda 33285825 75 89 80,60 187

58 Alvarez
Correa

Daniel
Alejandro 34589020 80 81 80,40 188

58 Cheng Antón 34158424 80 81 80,40 189
58 Crevatin Sabrina Magali 37018159 70 96 80,40 190



Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple
Nota

Informática Total N°

58 Font Femando
Miguel 13746203 90 66 80,40 191

58 Molfino Martín José 31381255 70 96 80,40 192

58 Pascual Marlene Aldana 39150429 70 96 80,40 193
59 Irigaray Mariana 31531825 -: 75 ; 88 80,20 194

59 Pichel Luck Maximiliano
César 33990641 75 . 88 80,20 195

59 Trettel Matías Daniel 34667074 75 ; 88 80,20 196
60 Di Martino Maria Paula 28670908 70 95 80,00 197

60 Infantino
Camio Josefina 34577493 80 80 80,00 198

60 Loperena Adrián 31073284 70 95 80,00 199
60 Medina Matías Sebastian 34769513 TO 95 80,00 200
60 Puglisi Eugenia Paola 29558849 SO 80 80,00 201
61 Buzzanca Pablo Andrés 34253305 75 87 79,80 202
61 Nagel Jonatan 32528189 75 87 79,80 203
62 Alonso Maria Laura 29910197 80 79 79,60 204
62 Amarilla Yanina Ayelen 35792710 70 94 79,60 205
62 Bousquet Gastón 28324972 70 94 79,60 206

62 De La Calle Sebastián
Miguel 31956227 70 94 79,60 207

62 Lorea
Bonete

Francisco
Gustavo 37179152 70 94 79,60 208

62 Massaferro Paola 34418792 70 94 79,60 209
62 Pessolani Maria Soledad 31815697 80 79 79,60 210
62 Sucunza Mariana Zoé 30391635 70 94 79,60 211
63 Brambilla Erika 34400632 75 86 79,40 212

63 Fagundez Daniela
Carolina 32402186 85 71 79,40 213

63 Friederichs Erwin Gustavo 
Horacio 24548272 75 86 79,40 214

63 Marifil Sastre Maria De 
Lourdes 28490309 75 86 79,40 215

64 Bagliardi Fiorella Ada 33899628 70 93 79,20 216

64 Barria
Palmero Sebastian 35887684 70 93 79,20 217

64 Bertuti Julia 37560035 70 93 79,20 218
64 Cuello Nicolás Bemabe 30412593 90 63 79,20 219
64 Lattanzio Romina Natalia 37034793 70 93 79,20 220

64 Mayans Manuel
Bartolomé 30728195 70 93 79,20 221

64 Nounou Nicolás 35610098 70 93 79,20 222
64 Vaquero Agustín 35399768 70 93 79,20 223
64 Vidal Mercedes Luz 37386652 70 93 79,20 224
65 Cheng Leonardo 29968867 85 70 79,00 225

65 García
Munitis Julia 31743224 75 85 79,00 226

65 Moracca Aldo Fabio 20641604 75 85 79,00 227
65 Rotondo Martin 31854483 75 85 79,00 228



* o flk w ie s a c iá / t & en esa fc¿ e  ¿ a  o A / a cú fo

Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática Total N°

65 Signorelli Natalia 31482953 75 85 79,00 229

66 Diaz
Escobar

Federico 
Jonathan Daniel 38674976 70 92 78,80 230

66 García Geremias
Nahuel 38335653 70 92 78,80 231

66 Martínez Nicolas 35817460 70 92 78,80 232

66 Rocchi Sebastian
Ezequiel 34221018 70 92 78,80 233

67 Fleitas Antonela
Estefanía 33334754 85 69 78,60 234

67 Laura Anabella 35721090 75 84 78,60 235
67 Palma Claudio 36916859 75 84 78,60 236
68 Baleztena Mora Asael 34380599 70 91 78,40 237
68 Del Negro Cristian 31791177 70 91 78,40 238
68 Maltzman Alexis 34956764 70 91 78,40 239
68 Orlando Nicolas Daniel 35234673 80 76 78,40 240
68 Taborda Maria Laura 32637191 70 91 78,40 241

69 Di
Cristofano Maña Cecilia 31780833 75 83 78,20 242

69 Losada Juan Manuel 35413477 65 98 78,20 243

69 Mendez
Llórente Maria Azul 34291334 75 83 78,20 244

69 Tevez Carla Leticia 34337301 65 98 78,20 245
70 D'agostino Paula Georgina 34681936 70 90 78,00 246
70 García Cecilia Carolina 33459640 70 90 78,00 247
70 Perez Milagros Ailen 36980981 70 90 78,00 248
70 Piccolo Nicolas 35408979 70 90 78,00 249
70 Prado Victoria 34382273 70 90 78,00 250
70 Vendola Leal Ailen 37294029 70 90 78,00 251
71 Buisel Inés Sara 32998767 75 82 77,80 252

71 Matta Eliana
Genoveva 33469378 65 97 77,80 253

71 Mulleady Brigida 26832555 75 82 77,80 254
71 Santiago Laura Celeste 31096737 75 82 77,80 255
71 Troncoso Nicolás 35017522 65 97 77,80 256
71 Vaccaro Enzo Femando 35968344 65 97 77,80 257
72 Ligó Manuel 37436225 70 89 77,60 258
72 Luna Joaquín Pablo 36495529 70 89 77,60 259
72 Rinaldi José Ignacio 35235624 70 89 77,60 260

72 Romano
Urtubey Maria Nazareth 32430520 70 89 77,60 261

73 Artigau Cristian Ricardo 28788977 75 81 77,40 262
73 Di Pascual Leandro 33307708 75 81 77,40 263
73 Malzof Paula Valeria 20205942 75 81 77,40 264
73 Nardo Sara 35948501 65 96 77,40 265
73 Rocco Antonella 36595981 65 96 77,40 266

73 Uezen
Rebullida Daniela Silvana 34133052 65 96 77,40 267



Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Note
Informática Total N°

74 Aguilera Nicolás 36571736 70 88 77,20 268

74 Astudillo Andrea Soledad 33212246 70 88 77,20 269

74 Marmo Silvana Analta 25676600 70 88 77,20 270

74 Pachila Marcela Celeste 29558525 70 88 77,20 271

74 Sannen
Mazzucco Josefina 34809563 70 88 77,20 272

75 Demaio Micaela 37273372 65 95 77,00 273

75 Gómez
Tamiella Suyai Melin 33018005 65 95 77,00 274

75 Grigera Mariana 36498638 75 80 77,00 275
75 Martin Nicolás 36359105 65 95 77,00 276

75 Olivares Magdalena
Cecilia 37865221 65 95 77,00 277

75 Ripa María Paula 30777668 65 95 77,00 278
75 Zulberti María Eugenia 29728600 75 80 77,00 279
76 Cotignola Paula Daniéla 30341024 70 87 76,80 280

76 D'
Alessandro Agustina 35609765 80 72 76,80 281

76 Gobemori Sofía 29910310 70 87 76,80 282
76 Martiarena Leonardo 37273341 70 87 76,80 283

76 Reyes
Velazco Camila 35410703 70 87 76,80 284

77 Alvarez Ramiro 32147497 75 79 76,60 285

77 Castellano Sabrina
Elizabeth

34376664 75 79 76,60 286

77 De Giuli Stefania
Alejandra 35609928 65 94 76,60 287

77 Flores Agustina
Soledad 35729416 75 79 76,60 288

77 Quevedo Camila Haydee 36238315 65 94 76,60 289
78 Billordo Zini Santiago 34385485 70 86 76,40 290
78 Cuello Carlos Armando 26075193 70 86 76,40 291
78 Daraio Marianela 32585623 70 86 76,40 292
78 Devoto Mariel Alejandra 30677005 70 86 76,40 293
78 Spólita Roberto Oscar 30036587 70 86 76,40 294
79 Arbeletche Diego 33990979 65 93 76,20 295
79 Capelli Maria Daniela 33149405 75 78 76,20 296

79 De Blasiis Florencia
Anabella 37952347 75 78 76,20 297

79 Dolmos Julián 35399863 65 93 76,20 298
79 Ferreira Lucia Maria 38398720 65 93 76,20 299
79 Jara Cristian José 35889340 65 93 76,20 300
79 Lucatelli Juana Ana 18485119 65 93 76,20 301

79 Ochoa
Rodriguez Miriam Pamela 36066867 65 93 76,20 302

79 Zappa Jimena 30140104 65 93 76,20 303
80 Aquino Mayra Noemí 34137229 70 85 76,00 304

80 Auver Cristian
Emanuel 33192807 70 85 76,00 305



a  G a|lo

6 !S N1é!0n á $ v cu stz c¿ < to . & e/ iesY if< de o ^ / a cco s i,
\
\
Orden

de
Mérito

Apellido Nombre Documento
Nota

Opción
Múltiple

Nota
Informática Total N°

80 Beneitez
Lorenti Juan Ignacio 36778550 70 85 76,00 306

80 Crespo Juliana 29764485 70 85 76,00 307
80 Crivaro Laura Andrea 31454453 70 85 76,00 308
80 Garzia Dalmiro 25224317 70 85 76,00 309
80 Massaccesi Bruno 30140254 70 85 76,00 310

80 Mathieu Sebastian
Agustín 31930177 70 85 76,00 311

80 Moris
Bucarey Ricardo Manuel 28167287 70 85 76,00 312

80 Ojea Coraüa 30827496 80 70 76,00 313
80 Paita Romina Raquel 22849131 80 70 76,00 314
80 Rudi Maite 34609041 70 85 76,00 315
81 Armendàriz Stefania 35235645 65 92 75,80 316

81 Carriquiribor
de Martina 36778685 65 92 75,80 317

81 Colacilli Agostina Maria 36684282 65 92 75,80 318
81 Lopez Maria Sol 32028474 65 92 75,80 319
81 Pinero Yamil Daniel 34050462 65 92 75,80 320
81 Quiroz Javier Ignacio 25866029 75 77 75,80 321
81 Radeland María Eugenia 34666053 75 77 75,80 322
82 Carranza Jose Manuel 21706686 80 69 75,60 323

82 Martinez Mariano
Ezequiel 34810238 70 84 75,60 324

82 Milia Carolina Andrea 27029133 70 84 75,60 325
82 Perovic Claudio 31912171 80 69 75,60 326
82 Stropeni Marcela Yudith 30365257 70 84 75,60 327
83 Alcaraz Silvina Andrea 23864118 75 76 75,40 328
83 Canavessi Melina 34342744 65 91 75,40 329
83 Egana Esteban 28289724 75 76 75,40 330

83 Femandez
Recio Maria Luisa 36484363 65 91 75,40 331

83 Gonzalez Maria Belen 38605298 65 91 75,40 332

83 Gonzalez
Torres Claudia Andrea 30333889 65 91 75,40 333

83 Quiroga Mara Betina 32686627 65 91 75,40 334

83 Rapetti
Dominguez

Nadia Antonelia 
Del Rosario 34857840 65 91 75,40 335

83 Reyes Amigo Liliana Martina 35170702 65 91 75,40 336
83 Stranieri Mauro Daniel 29485057 65 91 75,40 337
83 Torres Pablo Nicolas 32086188 65 91 75,40 338
83 Vosou Luda 33547279 65 91 75,40 339
84 Henen Julio Agustín 33192520 70 83 75,20 340

85 Docters Veronica
Florencia 34770419 65 90 75,00 341

85 Ferreyra
Rodriguez

Carinna Alma 
Edith 18805045 65 90 75,00 342

85 Fols Mariela 25769786 85 60 75,00 343



Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática Total N°

85 Jara Sabrina
Elizabeth

31596617 65 90 75,00 344

85 Mantovano Luciano 34253006 75 75 75,00 345
85 Martino Loana Tamara 35406630 65 90 75,00 346
85 Rodriguez Fátima Andrea 34415885 65 90 75,00 347
85 Sanchez R ocío 29684777 85 60 75,00 348
85 Sarasqueta Sofía 33677396 75 - 75 75,00 349

85 Ximenez
Dobra Ivan 32617848 75 75 75,00 350

86 Cerisola Naike Belen 31298910 70 82 74,80 351
86 Forastieri Maria Josefina 34961017 70 82 74,80 352

86 Gonzalez
Noval Agustina 37423012 60 97 74,80 353

86 Prieto Bruno 35410758 70 82 74,80 354

86 Sanchez
Davìla

Gerardo
Emmanuel 35955018 70 82 74,80 355

87 Bernasconi María Julia 33590480 : : 75 74 74,60 356

87 Grisolia
Garriador

Antonella
Agustina 37058547 65 89 74,60 357

87 Montiel
Morales Florencia 34978307 75 74 74,60 358

87 Morinigo Julieta 37802867 65 89 74,60 359
87 Pastor Joana 36273208 65 89 74,60 360
87 Roman Maria Victoria 35097365 65 89 74,60 361

87 Salas Verónica
Natalia 27088438 65 89 74,60 362

87 Sosa Neique Anahí 31298985 65 89 74,60 363
87 Villalon Irina 35990482 65 89 74,60 364
88 Barbieri María Belen 32773275 70 81 74,40 365
88 Gorgojo Gonzalo 35211070 6,0 96 74,40 366
88 Lepprace Lara Maria Eva 35761173 70 81 74,40 367
88 Luques Geronimo 37482077 60 96 74,40 368
88 Maseroni Romina Andrea 26683171 70 81 74,40 369

88 Puleston Pamela
Alexandra 34566087 70 81 74,40 370

88 Ruiz Lamón Germán 35407768 80 66 74,40 371
88 San tinelli Regina Soledad 39163649 60 96 74,40 372
88 Vitali Carola Inés 36936565 7p 81 74,40 373
89 Fari Antonella 37344118 65 88 74,20 374
89 Perez Carina Vanesa 28991351 75 73 74,20 375

89 Von
Wemich Sabrina Gisele 33508176 ; 75 73 74,20 376

90 Bardati Maria Celeste 33990675 70 80 74,00 377

90 Gomez
Tarruella Ailin Denise 35059430 60 95 74,00 378

90 Mengarelli Guillermo
Daniel 31073269 60 95 74,00 379

90 Moscardini Nicolás 28769623 60 95 74,00 380



P R O T O C O L I Z A C I O N ;  

T.CHA: %Zü 2 l Ü¡

Dra. Daniels j^GalIp 
S u b s e c r e tJ  trada  {

IS Ms^ñr

V \.

S&CUSWCÍ0/1 & ea e sa fa fe  d i o A a ,a c c o r t

Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática Total N°

90 Ramírez
Ahrtz María Emilia 31743189 60 95 74,00 381

90 Zagaglia Antonella
Vanina 33466584 60 95 74,00 382

91 Dilascio Oscar Leandro 34169616 65 87 73,80 383

91 Giraldez
Cornejo Germán 35900794 65 87 73,80 384

91 Sánchez
Zudaire Victoriano 32844419 65 87 73,80 385

92 Bernasconi Lucila 36273248 60 94 73,60 386

92 Marüns
Barriga Nicolás 35940650 60 94 73,60 387

92 Ramallo Víctor Hugo 28164760 80 64 73,60 388

93 González
Cifre María Agustina 28670418 65 86 73,40 389

93 Guidi Julieta 30505447 75 71 73,40 390
93 Leguizamon Verónica 23842069 65 86 73,40 391
93 Rodríguez Carolina Mariel 36149475 65 86 73,40 392
93 Sarati Agustina 33505903 65 86 73,40 393

93 Valencia
Huaracallo Emmanuel Isaac 32313438 65 86 73,40 394

94 Briñoccoli Facundo 36209929 70 78 73,20 395
94 Cabail Ailen 37556393 80 63 73,20 396
94 Chaves Ignacio Simón 37409529 80 63 73,20 397
94 Fernández Juan Francisco 34548706 60 93 73,20 398
94 Puentes Cecilia 34770097 70 78 73,20 399
94 Rossito Antonella Nair 35941914 60 93 73,20 400

94 Rovito
Alberti Patricio Angel 32485681 60 93 73,20 401

94 Salsamendi
Vendramini Natalia 34172678 60 93 73,20 402

95 Alegre Daniel Omar 36109958 65 85 73,00 403
95 Garcia Gustavo Fabian 38369643 65 85 73,00 404

95 Izaguirre
Carnevale Erika Noelia 33642245 65 85 73,00 405

95 Reynoso Daniela
Carolina 35358820 65 85 73,00 406

95 Torres Femando J avier 37782021 65 85 73,00 407
95 Villarreal Carlos Alberto 35775909 65 85 73,00 408
96 Arrua Anabela 31298946 70 77 72,80 409

96 Ballestero Agustina
Fabiana 33777929 70 77 72,80 410

96 Griesal Tañía Gilda 35611560 60 92 72,80 411
96 Lescano Stephanie 34957832 60 92 72,80 412
96 Turris Silvio Daniel 38027977 60 92 72,80 413
97 Domínguez Laura Elisabeth 28703245 75 69 72,60 414
97 Mazzini Florencia 37710400 65 84 72,60 415
97 Ruiz Paula 39287087 65 84 72,60 416
98 Grillo María Laura 38252550 60 91 72,40 417



Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática Total N°

98 Lascano Aramis Omar 35610918 60 91 72,40 418

98 Lucastegui Cecilia 31078202 60 91 72,40 419

98 Sotelo Martha Noemi 37992893 60 91 72,40 420

98 Suárez Florencia 
Anabela Sol 34682060 60 91 72,40 421

99 Alvarado Adriana 30015329 65 83 72,20 422
99 Iglesias Ignacio Germán 35610080 65 83 72,20 423
100 Margalejo Ximena 26429136 60 90 72,00 424

100 Márquez Camila 37229490 60 90 72,00 425
100 Pis Diez Delfina Soledad 35112369 60 90 72,00 426
100 Rodríguez Matías David 31801832 70 75 72,00 427

100 Urionabarre
nechea Jorge Luis 33513028 60 90 72,00 428

100 Zarza Luis 33197833 80 60 72,00 429

101
Eli^abe
Vertiz Maria Eugenia 30877886 65 82 71,80 430

101 Hernández Flavio Ariel 20028444 65 82 71,80 431

101 Paoli
Teruggi Silvina 34887949 75 67 71,80 432

101 Vega Juan Ignacio 38605245 65 82 71,80 433
102 Agostinelli Marina Paola 30139398 60 89 71,60 434

102 Martínez Agustina
Soledad 32173471 70 74 71,60 435

102 Yon
Wemích

Federico
Gustavo 31616769 60 89 71,60 436

103 Morales Mariana 31351703 65 81 71,40 437
103 Reinaldo Belén 36936388 65 81 71,40 438
104 Fernández Romina Haydée 28673683 60 88 71,20 439
104 Leonardi Sofía 36650625 60 88 71,20 440
104 Patiño Angel Nicolas 37824084 70 73 71,20 441
104 Salinas Maria Sol 36778245 60 88 71,20 442
105 Marquevich Noelia Paula 33401129 75 65 71,00 443
105 Quevedo Maria Victoria 31256162 65 80 71,00 444
105 Zitti Lorena Silvana 32869709 65 80 71,00 445
106 Defooz Cristian Mauro 33333730 60 87 70,80 446

106 Escamocher 
o Cubas Kevin Lucas 34947950 60 87 70,80 447

106 Minervino
Foltyn Sara Agustina 34871987 70 72 70,80 448

106 Natalio Rita Carolina 30728321 70 72 70,80 449
106 Scorza Tatiana 34415034 60 87 70,80 450
106 Sismonda Cecilia Eleonora 29627500 60 87 70,80 451
107 Galdos Manuela 37386492 75 64 70,60 452
107 Ligero Gonzalo 32999314 65 79 70,60 453
107 Mancini Gisele Soledad 34841603 65 79 70,60 454
108 Andrés Luda Ayelén 39335628 60 86 70,40 455
108 Costantino Aymara 37401378 60 86 70,40 456
108 Frassetto Marina Lara 35611341 70 71 70,40 457



»rotocouzacicm

FECHA:

D ra. D aniel
S u b s e c r e t fTLCiiStZCtO Sl d i oA/aa c ù f o

Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática Total N°

108 Klas Daiana Yanet 34907868 60 86 70,40 458
108 Leguizamon Anahi 32666414 60 86 70,40 459

109 Cano
Malacalza Rodrigo Juan 39150715 65 78 70,20 460

109 Corti Maria Laura 31552582 65 78 70,20 461
109 Di Tomaso Natalia 34496256 65 78 70,20 462
109 Martínez Pamela Ivana 33230322 75 63 70,20 463
109 Morris Corina 33677356 75 63 70,20 464
109 Sala German 33746003 65 78 70,20 465
109 Santos Rocio 35611231 65 78 70,20 466
110 Capurro Yesica Ayelen 33505924 70 70 70,00 467

110 Caro Esteban
Orlando 33057566 70 70 70,00 468

110 Colapinto Raul Eduardo 21921105 70 70 70,00 469
110 Guido Victor Damian 31743667 70 70 70,00 470
110 Guiñazú María Lucila 34270092 60 85 70,00 471
110 Hernández Maria Florencia 36512459 60 85 70,00 472
110 Mones Ruiz Augusto 32999360 70 70 70,00 473
111 Lisak Matías Ezequiel 37363707 65 77 69,80 474
111 Mussis Brenda 35720976 65 77 69,80 475
112 Bracco Julian Edgardo 32764067 60 84 69,60 476
112 Domeniconi Leonardo J  avier 24117339 70 69 69,60 477
112 Gómez Yamila 34670295 70 69 69,60 478
112 Maros eia Martin 30464318 60 84 69,60 479
112 Mateos Sofia Laura 35113215 60 84 69,60 480
112 Meandri Maria Noel 35499917 60 84 69,60 481
112 Severini Luciana 27235654 60 84 69,60 482

113 Di lorio Alexandra
Marina 26250881 60 83 69,20 483

113 Quilici Mara 27408659 70 68 69,20 484

114 Lagraña Jonathan
Emmanuel 35058273 65 75 69,00 485

114 Roveda Marianela 34931754 65 75 69,00 486
114 Tello Josefina 30379126 65 75 69,00 487
115 Goyenechea Martin 36559817 60 82 68,80 488
116 Duran Lucio 37878369 65 74 68,60 489
117 Hurtado Axel Daniel 30140113 70 66 68,40 490
117 Ivano ff Tatiana Maylen 36683177 60 81 68,40 491
117 Langoni Ivan Nahuel 37151825 70 66 68,40 492

117 Luna Hernán Enrique 
Fernando 31936254 70 66 68,40 493

117 Mendoza
Duette Leonel Orlando 32198625 70 66 68,40 494

117 Mijailoff Maria Victoria 36936772 70 66 68,40 495
117 Natalio Maria Luz 32393300 70 66 68,40 496
118 Fransoy Micaela Belen 38839502 65 73 68,20 497
118 Pompermayer Ricardo 35110944 65 73 68,20 498



Orden
de

Merito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informàtica Total N°

118 Rodriguez
Antinao

Gabriela
Solange

31671936 65 73 68,20 499

119 Aramayo Marisa Edith 25282542 70 65 68,00 500
120 Button Irina 34668731 65 72 67,80 501
120 Rosa Eber 32548322 65 72 67,80 502
121 García Daniel Horacio 27004203 60 79 67,60 503
121 Ibarbide Victoria Ayelen 35993632 6q 79 67,60 504
121 Nunez Yesica Pamela 31575239 70 64 67,60 505

122 D'ambrosio Florencia
Patricia 34479253 65 71 67,40 506

122 Ortiz Nahuel 33899706 65 .. 71 67,40 507

123 Longarzo
Maramtrio Gisela Paula 36036514 60 78 67,20 508

123 Maidana Monica 
I orgelina 22257980 70 63 67,20 509

123 Ponce Crisdan
Mariano 28504556 60 78 67,20 510

123 Revuelto Pablo Andres 25869167 60 78 67,20 511
124 Gabriel Damián Carlos 24596376 65 70 67,00 512
124 Gonzalez Marta Paola 22132431 65 70 67,00 513
125 Bose Victoria 32609663 60 77 66,80 514

125 De Tezanos 
Pinto Federico 33902985 60 77 66,80 515

125 Dupuy Mariano
Federico 34000889 60 77 66,80 516

125 Sanz Betsabé Naim 37908415 70 62 66,80 517
126 Beaufils Eliana 28649795 65 69 66,60 518
126 Diaz Lara Aylén 36763241 65 69 66,60 519

126 Lola, Glave Georgina,
Natalia 30511521 65 69 66,60 520

127 Wolff
Canavari Federico Javier 33102733 60 76 66,40 521

128 Caparra Lucas Fabian 36683913 60 75 66,00 522
128 Garcia Maria Jazmin 35610746 60 75 66,00 523
128 Zorrozua Florencia 33304795 70 60 66,00 524
129 Benitez Mariana Edith 33850609 65 67 65,80 525
129 Romaniejko Pablo 31597048 65 67 65,80 526
130 Baigorria Diego Ramón 32067407 65 66 65,40 527

130 Freire
Vazquez Paula 37612420 65 66 65,40 528

130 Petela Melisa Soledad 33640433 65 66 65,40 529
131 Sanchez Tamara 36747143 60 73 65,20 530
132 Zema Camila 34170220 60 72 64,80 531
133 Kostich Veronica 20635406 65 64 64,60 532
133 Menendez Sebastián 25146485 65 64 64,60 533

134 Trangoni
Oertlinger

Gustavo
Marcelo 24481476 60 71 64,40 534

135 Cedron
Rasjido Lorena Noemi 26902648 65 63 64,20 535



K FÍO CO U Z^iO H  \

Ir-.cH? \

/ v cu s a c io s i & ea e/ n / a fe ¿ a  © A aOC60/1

Otden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática Total N°

136 Picchi Nadia 34548503 65 62 63,80 536
137 Parola Agustín 36905484 60 69 63,60 537
138 Arce Maria Fernanda 28327399 60 68 63,20 538

139 Diez Jorgelina
Claudia 20928307 60 67 62,80 539

139 Maldonado Jesica Ester 31094842 60 67 62,80 540
140 Acosta Gloria 31643241 60 65 62,00 541
140 Gerez Celia Milagros 36920055 60 65 62,00 542
140 Zabala Carla 35189821 60 65 62,00 543
141 Geier Maria Eugenia 35366586 60 63 61,20 544
142 Sosa Gabino 32233520 60 62 60,80 545
143 Lawrie Guillermo 38104932 60 60 60,00 546


